
8

4

2

1

3

7

6

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月16日（木）13回名古屋3日
 1R 名古屋モーニングフィーバー５３　３ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：520,000 円　／　2 着：166,000 円　／　3 着：94,000 円　／　4 着：62,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 オンザバゲット
父:ダンカーク  母:ヌードゥフランス

牝  2 戸部尚実
54.0

1:32.8
(－)

2-2-2-1 40.3 － 2 493
(-4)

川西毅（名古屋）
（有）ベターエステイト
藤春　修二

2 4 ヤマショウオーソ
父:フリオーソ  母:ヤマショウエル

牡  2 岡部誠
55.0

1:33.4
(3)

9-9-9-5 39.8 － 3 470
(-3)

藤ケ崎一人（名古屋）
大野春男
賀張三浦牧場

3 2 ネオエール
父:ネオユニヴァース  母:エールドランジュ

牡  2 藤原良一
55.0

1:34.1
(3)

6-4-3-2 41.5 － 1 422
(0)

荒巻透（名古屋）
和田博美
中館牧場

4 1 ハーピーヴァルキリ
父:モンテロッソ  母:プリティガール

牝  2 丸野勝虎
54.0

1:34.5
(2)

8-7-6-4 41.5 － 8 469
(+1)

角田輝也（名古屋）
小林伸幸
吉田牧場

5 3 メイプルリーフ
父:オルフェーヴル  母:オモテナシ２

牝  2 村上弘樹
54.0

1:34.9
(2)

7-6-4-3 42.2 － 6 407
(-1)

角田輝也（名古屋）
（株）ニッシンホールディングス
チャンピオンズファーム

6 7 パルテノス
父:ラニ  母:ジュシラ

牝  2 丸山真一
54.0

1:35.0
(3/4)

5-8-8-7 41.4 － 7 460
(+2)

今津博之（名古屋）
（有）ＮＯ．９ホーストレーニングメ
鮫川フアーム

7 6 イブキオロシ
父:フリオーソ  母:ボーディーススズカ

牝  2 塚本征吾
▲51.0

1:36.2
(6)

1-1-1-6 43.8 － 5 434
(-4)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
門別牧場

8 9 ニシキプレッピー
父:ヒストリカル  母:プレッピー

牝  2 加藤利征
54.0

1:36.5
(1 1/2)

3-3-5-8 43.7 － 9 384
(+6)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
小田　誠一

9 5 アカズキンチャン
父:オルフェーヴル  母:ヴェルナッツァ

牝  2 細川智史
△52.0

1:36.8
(1 1/2)

4-5-7-9 43.2 － 4 360
(-1)

井上哲（名古屋）
近藤英二
藤沢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,9,5,7,2,3,1,4

6,8,9,2,5,3,1,7,4

6,8,2,3,9,1,5,7,4

8,2,3,1,4,6,7,9,5

払戻金
単 勝 8 410円

複 勝 8 130円

4 130円

2 110円

ワイド 4-8 190円

2-8 150円

2-4 150円

枠 連 4-8 510円

馬 連 4-8 630円

馬 単 8-4 1,410円

3連複 2-4-8 350円

3連単 8-4-2 2,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


