1R 名古屋モーニングフィーバー53 3 サラ系2歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)	1400M 良				
【本賞金】1 着:520,000 円 / 2 着:166,000 円 / 3 着:94,000 円 / 4 着:62,000 円 / 5 着:42,000 円													
着	卆.	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生	E産牧場
1	8	8	オンザバゲット 父:ダンカーク 母:ヌードゥフランス	牝 2	戸部尚実 54.0	1:32.8 (-)	2-2-2-1	40.3	-	2	493 (-4)	川西毅 (名古屋) (有) ベターエステイト 藤春 修二	
2	4	4	ヤマショウオーソ 父:フリオーソ 母:ヤマショウエル	牡 2	岡部誠 55.0	1:33.4	9-9-9-5	39.8	_	3	470 (-3)	藤ケ崎一人(名古屋) 大野春男 賀張三浦牧場	
3	2	2	ネオエール 父:ネオユニヴァース 母:エールドランジュ	牡 2	藤原良一 55.0	1:34.1 (3)	6-4-3-2	41.5	-	1	422 (0)	荒巻透(名古屋) 和田博美 中館牧場	
4	1	1	ハーピーヴァルキリ 父:モンテロッソ 母:プリティガール	牝 2	丸野勝虎 54.0	1:34.5 (2)	8-7-6-4	41.5	-	8	469 (+1)	角田輝也(名古屋) 小林伸幸 吉田牧場	
5	3	3	メイプルリーフ 父:オルフェーヴル 母:オモテナシ2	牝 2	村上弘樹 54.0	1:34.9 (2)	7-6-4-3	42.2	_	6	407 (-1)	角田輝也(名古屋) (株)ニッシンホールディ チャンピオンズファーム	ングス
6	7	7	パルテノス 父:ラニ 母:ジュシラ	牝 2	丸山真一 54.0	1:35.0 (3/4)	5-8-8-7	41.4	-	7	460 (+2)	今津博之(名古屋) (有) NO. 9ホーストレー 鮫川フアーム	ーニングメ
7	6	6	イブキオロシ 父:フリオーソ 母:ボーディーススズカ	牝 2	塚本征吾 ▲51.0	1:36.2 (6)	1-1-1-6	43.8	_	5	434 (-4)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 門別牧場	
8	8	9	ニシキプレッピー 父:ヒストリカル 母:プレッピー	牝 2	加藤利征 54.0	1:36.5 (1 1/2)	3-3-5-8	43.7	-	9	384 (+6)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 小田 誠一	
9	5	5	アカズキンチャン 父:オルフェーヴル 母:ヴェルナッツァ	牝 2	細川智史 △52.0	1:36.8 (1 1/2)	4-5-7-9	43.2	_	4	360 (-1)	井上哲(名古屋) 近藤英二 藤沢牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,9,5,7,2,3,1,4
2コーナー	6,8,9,2,5,3,1,7,4
3コーナー	6,8,2,3,9,1,5,7,4
4コーナー	8,2,3,1,4,6,7,9,5

● 払戻金

単勝	8	410円
複 勝	8	130円
	4	130円
	2	110円

ワイド	4-8	190円
	2-8	150円
	2-4	150円

枠 連	4-8	510円
馬連	4-8	630円
馬単	8-4	1,410円

3連複	2-4-8	350円
3連単	8-4-2	2,750円